ⁱ *et fava st. 6* ÷ aggiunto sul margine sinistro con segno di richiamo

c. 70r

Spexa fatta per el pretto de la fradaya

Et primo spendey per el resto del salario de miser pre Vido < preto > capellan | de la fraternita el qual servì nel < ml > mio tempo mesi 4 zoè dal primo | dì de april del 1466 per fina ala festa de Tricesimo del mese de < zugno > | luyo proxima sequente | formento st. j^o | vin concii 7 sechia 0 bo. j^a

Item lire de soldi lbr. 18 s. 0

Item uno caro de legni el qual monta s. 14

Item per cumpimento del suo salario lbr. j^a s. 16

Nota come miser pre Andrea capellano ellecto de la fraternitade | de sancta Maria de Tricesimo si comenza officiar adì primo de a- | gosto del 1466 al qual spendey le cosse sotto scripte

Et primo spendey al dicto pre Andrea formento st. 8 ÷ | vin concii 8 ÷

Item spendei al dicto lbr. 17 s. 0

Item spendey cari de legni 8 i quali monta lbr. 5 s. 4 | a soldi 13 per caro

Nota come el dicto miser pre Andrea servì mesi 8 ÷ manco zorni 2ⁱⁱ < de > zoè dal primo de agosto | del 1466 per in fina a 13 de < zugno > aprilⁱⁱⁱ proximo sequende del 1467

Item miser pre Polo capellan ellecto per la fraternita comenza officiar | adì 19 del mes de april del 1467

Item spendey al dicto pre Polo vin concii 2 ÷

Item spendey lbr. 2 s. 0

ⁱ segue *conci* ripetuto

ⁱⁱ *manco zorni 2* aggiunto nell'interlineo con segno di richiamo

ⁱⁱⁱ *april* aggiunto su *zugno* depennato

c. 70v

Ratio Iacobi Petri Sancti | de Adornanoⁱ

In Christi nomine amen. Anno nativitatⁱⁱ eiusdem Domini millesimo quadringentesimo | sexagesimo < sexto > septimo indictione xv die vero dominico xiii^j^o mensis | iunii actum Tricesimi in cimiterio ecclesie Sancte Marie de Tricesimo | presentibus ibidem provido viro Petri Picii Cipriano Pelini Iacobo | Pauli Lucha Nicolai Vaieye de Tricesimo Iohanne Paulo de A- | dornano Simone dicto Simone Iohanne Leonardi Garzoni de | dicto Adornano et aliis. Ibiq^{ue} facta et calculata fuit ratio | per Iacobum Petri Sancti de Adornano camerarium pro anno | proximo preterito administracionis < sue > camere fraternitatis | sancte Marie de

Tricesimo in manibus Petri Quirini de Adornano | camerarii < ellecto > pro anno presenti
ellecti de omnibus < [...] > receptis | et expensis ita quod receptum capit marchas s. 23 l. 4 s.
15 | frumenti st. 26 pesonal j^o siliginis st.ⁱⁱⁱ 2 fabarum st. 4 p. 4 | vini ad comunem
exstimationem congia 28 setulam j. Et expense | capiunt marchas sol. 26 st. 10 frumenti st. 23
p. 3 fabarum | st. 6 p. 5 vini congia 18 absque illo quod fuit datum per amore Dei | pauperibus
et comitatibus cruces et quod fecerunt elemosinam. Ita | quod omnibus < reliquib > reliquibus
eodem^{iv} **eodem** [aggiunto in interlineo superiore con segno di richiamo] ipsi Iacobo
computatis in pecuniis et datis et | receptis hinc inde optime discussis dictus Iacobus resta- |
vit debitor ipsi Petro libras s. xvij s. septem quas l. 17 et | s. 7 exborsavit in manibus dicti Petri
camerarii recipienti
< Item fabarum pesonal 4 > quas < fuit > fuit contentus recepisse | et fabarum st. 0 pisonalia
ijj